РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.02.2023 г.                                   №  2                               ст. Владимировская
О проведении аукциона

по продаже земельного участка

В соответствии со статьями 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса РФ, руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение»,-

1. Администрации Владимировского сельского поселения провести  аукцион по продаже земельного участка площадью 902887 кв.м из категории земель – «Земли сельскохозяйственного назначения», с кадастровым номером 61:18:0600009:460, с разрешенным использованием: «Выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур», местоположение: Ростовская область, Красносулинский район, СПК «Федоровский».

2. Обеспечить публикацию о проведении аукциона на официальном сайте РФ torgi.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Владимировского

сельского поселения

                        А.А. Изварин